
TAKULTA STBOJNi
F zAPADocIsr{r

T.II{!Uf;BZITY
v P|.IřJI

Fakulta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí olPLoMoVÉ PRÁGE
Jméno sfudenta: /3u í?^il-Lu t^otA.a4,o-o,
Vedoucí diplomové práce: d-* c^ 

1 n- n*.( /4? & 4, 0C ,

Hodnocení vyznaětefl v příslušném políěku

(4

Výslednáklasiťrkace je dana celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte laáthým slovním vyjáďením, Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce sÍudenta na připomínlql
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek.

Navrhovanávýslednáklasifikace: výborně

(nehodící šlcrtněte) velmi{obře-

debře-

netrhotĚl

H|ediska hodnocení
diplomové práce

velmi dobrá
Splnění rozsahu zadÍtrn

Aplikovatelnost v praxi
Vvužití studiem získanÝch znalostí
Iniciativa při řešení problémů
Koncepěnost v přístupu k Ťešení
FormáIní uspořádríní a úprava

v případě určitého proc€nta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním

V Plzni dne: 
.3'€. 2c: n /

podpis



Hodnocení Bc. Radka HrdIičková

Dip|omantka po ce|ou dobu zpracování dip|omové práce pracovala rovnoměrně a svědomitě.
S náročným zadáním se vyrovna|a velkou svědomitostl houževnatostí a v|astní iniciativou. Rovněž její

zaměstnavatel ji podpoři|, jak konzu|tantem, tak jmenováním širšího řešite|ského týmu. Výs|edky byly
s vedoucím práce pravidelně konzu|továny. Veškeré dí|čí podk|ady ke kontrole a konzu|tacím by|y
odevzdávány včas (semestrální projekt, předdip|omní projekt a první verse dip|omové práce).

Výs|edkem je výborná rozsáhlá práce, která skutečně může být použita v praxi. Dip|omantka má
výborné komunikační schopnosti a schopnosti týmové práce.

Při podrobném zkoumání eva|uace antip|agiátorským systémem nebyly žádné shody. Zdroje jsou

ve|mi svědomitě citovány. Vtomto smys|u je práce jako ce|ek iv jednot|ivých částech prokazate|ně
původní.

V  P l z n i  3 . 6 . 2OL4

vedoucí práce

lr(-
t/

doc. Ing. Pave| Ko{eček, CSc.


